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Dz-02.0021.9.2017 

 

 
 

PROTOKÓŁ 

z XXXVI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 14 września 2017 r.  

w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22 

 
 
Ad. 1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady przywitała radnych oraz przybyłych gości. 

 

Po czym Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga otworzyła obrady XXXVI sesji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki o godz.17:30. 

 
Następnie Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt porządku obrad, a także poddała 

pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad następujące projekty uchwał:  

– jako pkt 5 projekt Grupy Radnych w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  

o uznanie określonego terenu za zespół przyrodniczo – krajobrazowy. Projekt uchwały 

został wprowadzony do porządku obrad w głosowaniu: za – 13, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

– jako pkt 6 projekt Grupy Radnych w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  

o uznanie określonego terenu za zespół przyrodniczo – krajobrazowy. Projekt uchwały 

został wprowadzony do porządku obrad w głosowaniu: za – 13, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Po wprowadzonych zmianach porządek obrad XXXVI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

  

2. Przyjęcie protokołu z XXXV sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2017.  

 

4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy 

II Grzegórzki do realizacji w latach 2016 – 2018. 

5. Projekt Grupy Radnych w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  

o uznanie określonego terenu za zespół przyrodniczo – krajobrazowy. 

 

6. Projekt Grupy Radnych w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  

o uznanie określonego terenu za zespół przyrodniczo – krajobrazowy. 

 

7. Oświadczenia i komunikaty.  
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Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XXXV sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poinformowała radnych, iż nie wpłynęły żadne 

uwagi do protokołu z XXXV sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki, w związku z tym 

stwierdziła, że protokół został przyjęty. 

 

 

Ad. 3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2017. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła i omówiła Przewodnicząca Rady  

p. Małgorzata Ciemięga.  
W dyskusji głos zabrali: p. Łukasz Derdziński. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały Zarządu wraz ze złożoną 

autopoprawką pod głosowanie: za – 16, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadań inwestycyjnych 

planowanych przez Radę Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji w latach 2016 – 

2018. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła i omówiła Przewodnicząca Rady p. 

Małgorzata Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały Zarządu wraz ze złożoną 

autopoprawką pod głosowanie: za – 16, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1. Uchwała 

została podjęta. 

 

 

Ad. 5. Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa o uznanie określonego terenu za zespół przyrodniczo – krajobrazowy. 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił p. Grzegorz Finowski. 

W dyskusji głos zabrali: mieszkaniec, p. Marian Andruchów, p. Artur Wolny. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały Grupy Radnych pod 

głosowanie: za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie. 

 

 

Ad. 6. Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa o uznanie określonego terenu za zespół przyrodniczo – krajobrazowy 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił p. Grzegorz Finowski. 

W dyskusji głos zabrali: p. Maria Szafraniec, p. Grzegorz Finowski, p. Marian Andruchów. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały Grupy Radnych pod 

głosowanie: za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie. 

 

 

Ad. 7. Oświadczenia i komunikaty.  

 

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

- Przewodnicząca Rady poinformowała, iż kolejna sesja Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

   odbędzie się w dniu 19 października 2017 r., o godz. 18:00. 
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- Pan Grzegorz Finowski zapytał o termin Dnia Seniora, Pani Przewodnicząca wskazała 

  wstępnie październik lub listopad tego roku. 

- Pan Artur Wolny zaprosił radnych na Dni Dzielnicy I Stare Miasto. 

- Pani Magdalena Maliszewska przypomniała o przesyłaniu materiałów do kolejnego 

  numeru informatora dzielnicowego. 

- Pan Paweł Stachowiec zaprosił radnych na spacer po Nowej Hucie, który odbędzie się  

   w dniu 17 września 2017 roku, o godz. 12:00. 

- Mieszkaniec zadał pytanie: czy Rada Dzielnicy II Grzegórzki uczestniczy w komisjach  

  dotyczących wycinki drzew przy ul. Zieleniewskiego oraz ul. Rogozińskiego. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga 

zamknęła XXXVI sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz.17:55.     

 

 

Protokołowała:              Prowadząca obrady: 

        

Izabela Łucek       Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 
 


